LE NOTE DI GUGLIELMO DA CIWDAIE: IL TESTO

" confessus fuit in interlinea con segno d'inserùone sottostante
espunto.

b segue poss

138

1316 novembre 5, Cividale

Il rniles Tommaso da Cuccagna affitta a livello un prato circondaro
da un fosso, situato tra Ravosa e Magredis e un terreno edificato, si-
tuato in Magredis, al suo gastaldo Domenico da Partistagno.

lf. 41.v. In ntargine sinistro: publicatum est Dominico]

DOMINICI DE PERTINSTAYN

Díe V inuante mense novembris, Civitate Austria ante ecclesiam
Beati Iohannis Baptiste. Presentibus dominos Nicolao plebano de Por-
tis et Francisco eius famulo filio condam Iohannis massarii, Iacobo
condam Gratiani de Civitate et aliis. Nobilis vir dominus Thomasius
de Chucanea miles ad perpetualem livellum dedit tradidit et locavit
Dominico gastaldioni suo filio condam Morassi de Flaybano pro se et
suis heredibus et cui dare voluerit recipienti iure tamen livelli huiu-
smodi semper salvo unum pratum fossellatum in circuitu situm inter
villam Rívose et villam Magredis et unum sedimen domorum situm in
dicta villa Magredis quod fuit Qanini condam de dicta villa, confines
quorum inferius annotantur, quem pratum et quod sedimen ei dedit
iure livelli perpetualis cum omnibus suis adiacentiis ad predictos perti-
nentibus et cetera et cum omni iure, actione et cetera, promittens so-
lempni stipulatione hinc inde interveniente predicta omnia et singula
in dicto instrumento contenta per se et heredes suos dicto Dominico et
suis heredibus et cui commisserit legittime warentare et cetera, sub pe-
na dupli et cetera, pro cuius livelli affictu memoratus Dominicus per se
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heredesque suos promisit et convenit dicto domino Thomasio et suis

heredibus aut cui comisserit annuatim solvere mediam marcham dena-
riorum aquilegensis monete festo sancti Micaelisu, et si quis ipsorum
ius suum vendere vellet vendat unus alteri octo denariis minus quam

alii si emere voluerit alíoquin denuntiatíone facta, ut morís est, vendat
cui vult et cetera, personis prohibitis a iure dum taxat exceptisb sub
<pena> dupli et cetera et cum obligatione omnium bonorum utriu-
sque partis et cetera. Confines vero sediminis hii sunt: ab una parte est

via publica, ab alia pomerium domini Andree de Mels quem tenet
Odorlicus et a duabus partibus pomerium domini T(homasii) predicti
quem tenet Marcucius. Confines prati autem hii sunt: ab una parte
pratum domini Pertholdi de Fagedis, ab alia pratum Bertholotti de Ci-
vitate quem tenet Martinus, a tercia pratum domini patriarche quem
tenet Stephanus decanus de Revosa et a IIII'" pratum domine Haterine
quem tenet masaîya.